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June 21st, 2018 - Filozofia merret me problemet e përgjithshme dhe fundamentale rreth çështjeve si
ekzistenca dituria e vërteta bukuria ligji drejtësia vlefshmëria mendja dhe gjuha'
'
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